

NBDC サイトポリシー 新旧対照表

| 項目名 | 改定後 | 改定前 |
|---------------------|--|---|
| 適用範囲 について | 本サイトポリシーは、国立研究開発法人科学技術振興機構（以下、「JST」といいます。）が運営・管理する、 NBDC ウェブサイト (biosciencedbc.jp) 及びそのサブドメインのウェブサイトに適用します。また、form.jst.go.jp 上に設置し、 情報基盤事業部 NBDC 事業推進室 が管理するフォームなど（以下、「フォーム」といいます。）にも適用します（以下、本サイトポリシーを適用する Web サイトを「本サイト」といいます）。 | 本サイトポリシーは、国立研究開発法人科学技術振興機構（以下、「JST」といいます。）が運営・管理する、 NBDC 事業サイト (biosciencedbc.jp) 及びそのサブドメインのウェブサイトに適用します。また、form.jst.go.jp 上に設置し、 NBDC 事業推進部 が管理するフォームなど（以下、「フォーム」といいます。）にも適用します（以下、本サイトポリシーを適用する Web サイトを「本サイト」といいます）。 |
| 個人情報 1. 情報の取得 | なお、JST では、業務上の必要により「 個人情報保護に関する法律 」及びその他の法令（以下、「個人情報保護法等」といいます。）に定められた個人情報（以下、「個人情報」といいます。）を取り扱う場合には、これを適正な手段により取得します。 | なお、JST では、業務上の必要により「 独立行政法人等の保有する個人情報の保護に関する法律 」及びその他の法令（以下、「個人情報保護法等」といいます。）に定められた個人情報（以下、「個人情報」といいます。）を取り扱う場合には、これを適正な手段により取得します。 |
| 問い合わせ先 | 国立研究開発法人科学技術振興機構 情報基盤事業部 NBDC 事業推進室 | 国立研究開発法人科学技術振興機構 NBDC 事業推進部 |